
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

 

Про надання дозволу на 

розміщення зовнішньої 

реклами ТОВ «Міронекс» 

26 жовтня 2017 року Старокостянтинів   №328 

 

 

Розглянувши рішення виконавчого комітету міської ради від 08 вересня 2016 року №298 

«Про надання попереднього погодження на встановлення пріоритету на розміщення зовнішньої 

реклами ТОВ «Міронекс»», проект дозволу на розміщення зовнішньої реклами ТОВ 

«Міронекс» з ескізом та погоджувальною частиною, керуючись Законом України «Про 

рекламу», ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 

виконавчого комітету міської ради від  12 листопада 2009 року №478 «Про затвердження 

Правил розміщення зовнішньої реклами в місті Старокостянтинів», виконавчий комітет міської 

ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

  

  
Надати ТОВ «Міронекс» дозвіл на розміщення зовнішньої реклами в форматі «Сітілайт» 

по вул.Грушевського (навпроти центрального відділення поштового зв’язку №5 «Укрпошти») 

на п’ять років з 26 жовтня 2017 року по 25 жовтня 2022 року. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                     підпис                                                   В.Богачук 

 


